                                                                     Реєстр підвищення кваліфікації працівників Дубенського  ліцею №2
                                                                                          станом на  січень 2022 року 
	№
з/п
	ПІБ
педагогічного працівника
	Інклюзія
	2018 рік
	2019 рік
	2020рік
30 год
	2021рік
60 год
	2022 рік
90 год
	2023 рік
150 год
	2024 рік
150 год

	1
	Головко 
Любов Романівна
	
	
	РОІППО, Сертифікований захід, 30 год. (сертифікат від 22.11.2019  № 02139765/269-19)
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від 13.03.20 СПК № 02139765294820
РОІППО, 30 год. (свідоцтво від 17.12.20 СПК № 021397651893020

	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
15.04. ) 
СПК № 02139765770821

	Атестація
	
	

	
	Всього:
	
	
	30
	60
	30
	
	
	

	2
	Савчук 
Оксана Володимирівна
	
	
	Атестація
РОІППО, Сертифікований захід, 30 год. (сертифікат від 29.11.2019  КЗ 02139765/459-19)
РОІППО, Сертифікований захід, 24 год. (сертифікат від 22.08.2019  АМ 02139765/1366-19)
Лінгвіст 23.04.
1 год
Лінгвіст 06.11
1 год
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  12.06. 20 
СПК № 02139765924920

	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
 03.06)              
СПК №
021397651098321

	Атестація як заступника
	
	Атестація


	
	Всього:
	
	
	56
	30
	30
	
	
	

	3
	Поліщук 
Надія 
Василівна 
	
	
	
	Атестація
РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  07.05. 20 
СПК № 02139765671720
Goethe Institut від 16.11. 24 год
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
 22.04)
СПК № 02139765813321
Goethe Institut від 30.04. 
8 год
	Декретна відпустка
	
	

	
	Всього:
	
	
	
	54
	38
	
	
	

	№
з/п
	ПІБ
педагогічного працівника
	Інклюзія
	2018 рік
	2019 рік
	2020рік
30 год
	2021рік
60 год
	2022 рік
90 год
	2023 рік
150 год
	2024 рік
150 год

	4
	Понурко Наталія 
Іванівна
	
	
	
	


 
	Атестація
	
	
	

	5
	Вишневська Раїса 
Сергіївна
	
	
	
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  10.09. )
СПК № 021397651208720

	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
 22.04)           
СПК № 02139765837721
	Атестація
	
	

	
	Всього:
	
	
	
	30
	30
	
	
	

	6
	Гайбонюк Наталія 
Богданівна
	
	
	
	Атестація
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
 25.02. )              СПК № 02139765325621
На урок №В584-351765 від 10.11. ( 2 год)
	
	
	

	
	Всього:
	
	
	
	
	32
	
	
	

	7
	Тузова
Анжеліка
Олександрівна
	
	Атестація
	
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  24.09)
СПК № 021397651318920

	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  08.04)              
СПК № 02139765709521
Ранок від 10.03. 3 год
Ранок 17.03 
4 год
	
	Атестація
	

	
	Всього:
	
	
	
	30
	37
	
	
	

	№
з/п
	ПІБ
педагогічного працівника
	Інклюзія
	2018 рік
	2019 рік
	2020рік
30 год
	2021рік
60 год
	2022 рік
90 год
	2023 рік
150 год
	2024 рік
150 год

	8
	Романів Людмила Федорівна
	
	На урок, № В1-58239 від 25.03 (2 год)
На урок, № В13-58239 від 08.06 (2 год)
На урок, № В17-58239 від 13.06 (2 год)
«Зарубіжна література у школах України» № 03970 від 03.05 (3 год)
№ 03641 від 18.04 (2 год) № 03203 від 04.04 (2 год)
№ 02871 від 21.03 (2 год)
№ 01772 від 24.02 (2 год)
№ 04386 від 19.05 (2 год)
№ 05939 від 24.10 (3 год)
	РОІППО, 72 год. (свідоцтво від 19.04.19 СПК № 02139765267219)
«Зарубіжна література у школах України» № 10911 від 06.09 (3 год)
№ 08904 від 01.03 (3 год)
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  29.10 )
СПК № 021397651507120
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  25.03)              СПК № 
02139765599721
Всеосвіта 4 год від 19.03 (UE864117)
«Зарубіжна література у школах України» № 003634 від 01.07 (3 год)
№ 003633 від 01.07 (3 год)
№ 003632 від 01.07 (3 год)
	Атестація
	
	

	
	Всього:
	
	22
	78
	30
	43
	
	
	

	9
	Кощук  
Ольга Григорівна
	
	
	Атестація
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
   16.04 ) 
СПК № 
02139765496820
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  18.03)              СПК № 02139765496121
	
	
	Атестація

	
	Всього:
	
	
	
	30
	30
	
	
	

	№
з/п
	ПІБ
педагогічного працівника
	Інклюзія
	2018 рік
	2019 рік
	2020рік
30 год
	2021рік
60 год
	2022 рік
90 год
	2023 рік
150 год
	2024 рік
150 год

	10
	Кохан 
Ольга 
Петрівна
	
	
	Атестація
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
 07.05) 
СПК № 02139765668220

	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
15.04)                
СПК №
02139765780021
	
	
	Атестація

	
	Всього:
	
	
	
	30
	30
	
	
	

	11
	Панасюк Світлана Миколаївна
	
	
	
	
	Атестація
	
	
	

	12
	Ткач 
Оксана Дмитрівна

	
	
	
	
	Атестація
РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  15.04)              СПК № 02139765780121
	
	
	

	
	Всього:
	
	
	
	
	30
	
	
	

	13
	Павлосюк Інна Володимирівна
	
	
	Атестація
	Декретна відпустка 
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  16.09)              СПК № 02139765 
 14003 21
	
	
	Атестація 

	
	Всього:
	
	
	
	
	30
	
	
	

	14
	Козловський Ігор 
Іванович
	
	
	РОІППО, 75 год (свідоцтво від 11.10.19 СПК № 02139765451119)
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
28.05)               
СПК № 02139765853120


	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  22.04)             
СПК №
02139765837821





	Атестація
	
	

	
	Всього:
	
	
	75
	30
	30
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]№
з/п
	ПІБ
педагогічного працівника
	Інклюзія
	2018 рік
	2019 рік
	2020рік
30 год
	2021рік
60 год
	2022 рік
90 год
	2023 рік
150 год
	2024 рік
150 год

	15
	Шароватова Тетяна Миколаївна
	
	
	Атестація
	РОІППО, 30 год (свідоцтво від 13.02.20 СПК № 02139765121120)
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
04.03)                
СПК № 02139765402321
	
	
	Атестація

	
	Всього:
	
	
	
	30
	30
	
	
	

	16
	Рачинська 
Інга Миколаївна
	
	
	
	
	Атестація
НМЦ Запоріжжя  30 год від 31.05
Всеосвіта 2 год від 24.05 (DF163422)
Всеосвіта 2 год від 17.05 (AJ376634)
НМЦ Запоріжжя  24 год від 26.04
НМЦ Запоріжжя  6 год від 05.05
НМЦ Запоріжжя  6 год від 07.06
MCFR від 23.09 ( 1год)
Prometheus  від 18.10 ( 30 год)
Всеосвіта 2 год від 01.09 (ТО036095)
Всеосвіта 2 год від 01.04 (RY542082)
MCFR від 25.06 ( 1год)
Всеосвіта 4 год від 22.10 (SO353994)
УМІТИ №118804 від 31.10.2021(2 год)
УМІТИ  №118807 від 31.10.2021 (2 год)
НМЦ Запоріжжя  № 5939 від 01.11 30 год 
Всеосвіта 2 год від 02.11 (DV135048)
Всеосвіта 2 год від 03.11 (TC535994)
НМЦ Запоріжжя  № 6073 від 08.11 6 год 
Всеосвіта 2 год від 10.11 (NE626074)
Всеосвіта 2 год від 09.11 (CM299433)
Всеосвіта 2 год від 29.11. (CL207564)
РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
04.12)              
ТП 02139765/2537-21
ТОВ «ТАТЛ ТЕХНОЛОДЖІ» №00008230 від 17.11 (7 год)
Геліантус від 15.12 ( 2 год)
Геліантус від 07.12 ( 2 год)
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
20.01)                
ІА № 02139765/09-22
	
	

	
	Всього:
	
	
	
	
	203
	30
	
	

	17
	Підлісна 
Лілія 
Данилівна
	
	
	
	Атестація
РОІППО, літня школа 18 год. (сертифікат від 30.06.20 ОЛШ № 02139765/67-20)
Онлайн конференція, 6 год.,сертифікат від 04.09.20 № 8188694817
РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
   24.04)             
СПК № 02139765547820)
Генеза від 02.12 1,5 год
ЕдЕра 50 год від 05.10
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
14.05)              
СПК №
02139765917821
ЕдЕра 2 год від 30.04.
EdPro 30 год від 27.09 № 5472
ІППО №8624643709264 (6 год) від 22.11
Всеосвіта 2 год від 10.11 (OY463207)
Всеосвіта 2 год від 03.11 (LQ724318)

	
	
	

	
	Всього:
	
	
	
	105,5
	72
	
	
	

	№
з/п
	ПІБ
педагогічного працівника
	Інклюзія
	2018 рік
	2019 рік
	2020рік
30 год
	2021рік
60 год
	2022 рік
90 год
	2023 рік
150 год
	2024 рік
150 год

	18
	Штука 
Людмила
Володимирівна

	
	
	Атестація
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  16.04)            
СПК № 
02139765531720
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
 15.01)               
СПК № 02139765013721
	
	
	Атестація

	
	Всього:
	
	
	
	30
	30
	
	
	

	19
	Курій 
Ольга 
Андріївна
	
	
	Атестація
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
01.10)                
СПК № 021397651366020
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
 27.05)           
СПК № 021397651065421
	
	
	Атестація

	
	Всього:
	
	
	
	30
	30
	
	
	

	20
	Данюшкіна Наталія Вікторівна
 
	
	
	
	
	Атестація
РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
08.04)              
СПК №
02139765709621
	
	
	

	
	Всього:
	
	
	
	
	30
	
	
	

	21
	Поліщук 
Лариса Тарасівна
	
	Атестація
РОІППО, Сертифікований захід, 24 год. (сертифікат від 10.05.) АМ 02139765/47-18) Dinternal  1 год від 08.11
НУШ від 11.07 – 20 год
Pearson 31/10 3,5 год

	Dinternal  1 год від 04.04
Dinternal  1 год від 19.09
Cambridge Assessment 18/03 1 год
Cambridge Assessment 18/02 1 год
edWeb.net 25/09 
1 год
edWeb.net 13/02
1 год
edWeb.net 12/02 
1 год
edWeb.net 31/01
1 год
edWeb.net 31/01
1 год
edWeb.net 30/01
1 год
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  29.10)              
СПК № 021397651518220
Dinternal  2 год від 11.12
Dinternal  2 год від 09.12
MMPublication 23.07 2 год NationalGeographic від 18.06 1 год
NationalGeographic від 29.05 1 год
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  10.06)               
СПК №
021397651192821
Dinternal  2 год від 20.01
MMPublication 12.01 1 год

	
	Атестація
	

	
	Всього:
	
	48,5
	10
	38
	33
	
	
	

	№
з/п
	ПІБ
педагогічного працівника
	Інклюзія
	2018 рік
	2019 рік
	2020рік
30 год
	2021рік
60 год
	2022 рік
90 год
	2023 рік
150 год
	2024 рік
150 год

	22
	Остапчук Наталія Йосипівна
	
	
	
	Атестація

	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
 20.05)               СПК № 021397651003021
Goethe Institut від 30.04. 
8 год
Goethe Institut від 02.11. №2021/Sek -245
40 год
Goethe Institut від 22.11. №2021/UP -260
12 год
	
	
	

	
	Всього:
	
	
	
	
	90
	
	
	

	23
	Гузь 
Василь Дмитрович
	
	
	
	
	Атестація
РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  03.06)              
СПК № 021397651084521
ЕдЕра , 20 год від 05.12
	
	
	

	
	Всього:
	
	
	
	
	50
	
	
	

	№
з/п
	ПІБ
педагогічного працівника
	Інклюзія
	2018 рік
	2019 рік
	2020рік
30 год
	2021рік
60 год
	2022 рік
90 год
	2023 рік
150 год
	2024 рік
150 год

	24
	Логвинчук
Юрій  Дмитрович

	
	
	
	
	Атестація
РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
14.05)
СПК № 02139765934321
	
	
	

	
	Всього:
	
	
	
	
	30
	
	
	

	25
	Чижук
Тарас
Миколайович
	
	
	
	
	Атестація
РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  10.06)           
СПК № 021397651192721
	
	
	

	
	Всього:
	
	
	
	
	30
	
	
	

	26
	Філик 
Людмила Миколаївна


	
	Державна служба України з надзвичайних ситуації , 24 год, свідоцтво №313, від 25.04.18р.
На урок, № В53-39360 від 12.10, 2 год.
	
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
 18.06)            
СПК № 02139765978820
На урок, № В242-39360 від 17.03, 2 год.
На урок, № В250-39360 від 25.03, 2 год.
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
 29.04) 
СПК №
02139765861621
На урок, № К64-39360 від 20.11, 10 год.
	Атестація
	
	

	
	Всього:
	
	26
	
	34
	40
	
	
	

	27
	Глух 
Микола Михайлович
	
	
	Атестація
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  15.05)               
СПК № 
02139765705720

	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
   25.02)             
СПК № 02139765285021
НМЦ Запоріжжя  15 год від 22.03
	
	
	

	
	Всього:
	
	
	
	30
	45
	
	
	

	№
з/п
	ПІБ
педагогічного працівника
	Інклюзія
	2018 рік
	2019 рік
	2020рік
30 год
	2021рік
60 год
	2022 рік
90 год
	2023 рік
150 год
	2024 рік
150 год

	28
	Дишпетко 
Людмила Броніславівна
	
	Атестація
	
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
   10.12)            
СПК № 
021397651850520

	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
25.06)                СПК №
02139765861621
	
	Атестація
	

	
	Всього:
	
	
	
	30
	30
	
	
	

	29
	Сухолейстер 
Іванна Володимирівна
	
	
	
	
	Атестація
РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
20.05)                СПК № 021397651003121
	
	
	

	
	Всього:
	
	
	
	
	30
	
	
	

	30
	Багнюк 
Тетяна Василівна
	
	
	 

	 

	Атестація
Декретна відпустка
	
	
	

	
	Всього:
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Козлюк Валентина Миколаївна


	+
	
	
	
	Атестація
РОІППО, 60 год. (свідоцтво від
08.10)                ПК № 02139765/1013-
21
	
	
	

	
	Всього:
	
	
	
	
	60

	
	
	

	№
з/п
	ПІБ
педагогічного працівника
	Інклюзія
	2018 рік
	2019 рік
	2020рік
30 год
	2021рік
60 год
	2022 рік
90 год
	2023 рік
150 год
	2024 рік
150 год

	32
	Кухаренко Олена Федорівна
	+
	
	Атестація
РОІППО, Сертифікований захід 60 год. (сертифікат від 07.06.19  ПК 02139765/640-19)
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
   17.09)             
СПК № 
021397651243520
ЕдЕра від 19.07  60 год
	Освітній маркер 14.01 (4 год)
Видавничийдім «Освіта» 12.01 
 6 год
РОІППО, 60 год. (свідоцтво від
22.10)   ПК № 02139765/1257-
21
	
	
	

	
	Всього:
	
	
	60
	90
	70
	
	
	

	33
	Міхновець Тетяна Володимирівна
	
	
	
	
	Атестація
РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
25.06)                СПК № 02139765
 1299221
	
	
	

	
	Всього:
	
	
	
	
	30
	
	
	

	34
	Чужда  
Марія Василівна 
	+
	

	
	
	Атестація
(свідоцтво від
19.11)  ПК № 02139765/ 2045- 21 (60 год)
На урок № В551-38485 від 21.09  (2 год)
	
	
	

	
	Всього:
	
	
	
	
	62
	
	
	

	35
	Бондарчук Мар’яна Миколаївна
	
	Атестація
Грамота 
4 год від 31.10
	
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
   29.10)              
СПК № 
021397651527320

	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
18.02)                
СПК № 
02139765231421
Prometheus  від 25.08 ( 60 год)
ЕдЕра від 16.10 ( 30 год)
	
	Атестація
	

	
	Всього:
	
	4
	
	30
	120
	
	
	

	№
з/п
	ПІБ
педагогічного працівника
	Інклюзія
	2018 рік
	2019 рік
	2020рік
30 год
	2021рік
60 год
	2022 рік
90 год
	2023 рік
150 год
	2024 рік
150 год

	36
	Федорчук 
Аліна Олександрівна

	+
	
	
	Атестація
РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
   21.05)           
СПК № 
02139765799520
	ЕдЕра від 28.03 ( 50 год)
Prometheus  від 04.04 ( 30 год)
РОІППО, 60 год
(свідоцтво від
03.12)                ПК №02139765/2525-21
ЕдЕра від 28.11 (20 год) 
	Prometheus (30 год) від 10.01
ЕдЕра від 10.01 ( 30 год)
ЕдЕра від 10.01 ( 30 год)
ЕдЕра від 10.01 ( 5 год)

	
	

	
	Всього:
	
	
	
	30
	130
	95
	
	

	37
	Собчук
Ольга
Юріївна

	
	
	Атестація
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  29.10)              
СПК № 
021397651545120

	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
17.06)                СПК № 02139765
 1210421
	
	
	Атестація


	
	Всього:
	
	
	
	30
	30
	
	
	

	38
	Станіславчик
Оксана
Вікторівна

	+
	Атестація
ЕдЕра від 05.06 (60 год)
	ЕдЕра від 10.11 (30 год)
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
   05.11)              
СПК № 
021397651599820
ЕдЕра від 01.11 (50 год)


	ЕдЕра від 17.01 (32 год)
ЕдЕра від 17.01 (5 год)
РОІППО, 60 год. (свідоцтво від
17.12)                ПК № 02139765/ 3169-21
	
	Атестація
	

	
	Всього:
	
	
	30

	80
	97
	
	
	

	№
з/п
	ПІБ
педагогічного працівника
	Інклюзія
	2018 рік
	2019 рік
	2020рік
30 год
	2021рік
60 год
	2022 рік
90 год
	2023 рік
150 год
	2024 рік
150 год

	39
	Ільченко Катерина Олегівна


	+
	
	
	
	Атестація
РОІППО, 60 год. (свідоцтво від
05.11)  ПК № 02139765/1691-
 21
	
	
	

	
	Всього:
	
	
	
	
	60
	
	
	

	40
	Лотовська
Надія Олексіївна
	+
	
	Атестація
РОІППО, 150 год. (свідоцтво від 19.12.19  СПК № 02139765380819)
РОІППО, Сертифікований захід, 24 год. (сертифікат від 22.08.2019  № 02139765/1370-19)
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
 15.05)               
СПК № 
02139765728720

	ЕдЕра від 18.07 ( 50 год)
ЕдЕра від 29.07 ( 30 год)
РОІППО, 60 год. (свідоцтво від
03.12)                СПК №02139765/
2522- 21

	
	
	Атестація


	
	Всього:
	
	
	174
	30
	140
	
	
	

	41
	Пшенична Любов Антонівна
	
	
	
	Атестація
	РОІППО, 120 год. (свідоцтво від 01.04)
СПК № 
02139765638921
	
	
	

	
	Всього:
	
	
	
	
	120
	
	
	

	42
	Чижук 
Людмила Григорівна
	
	
	Атестація
	
	
	
	
	Атестація


	43
	Гелета
Ніна
Василівна
	
	
	
	Атестація
РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
 17.09)              
СПК № 
021397651270620
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
25.03)
СПК № 
02139765546321

	
	
	

	
	Всього:
	
	
	
	30
	30
	
	
	

	№
з/п
	ПІБ
педагогічного працівника
	Інклюзія
	2018 рік
	2019 рік
	2020рік
30 год
	2021рік
60 год
	2022 рік
90 год
	2023 рік
150 год
	2024 рік
150 год

	44
	Шовкіна Людмила Євгенівна
	
	
	
	Атестація
РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  16.04)              
СПК № 
02139765496920

	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  20.05)              
СПК № 02139765992821
РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  02.07)              
СПК № 021397651342221
	
	
	

	
	Всього:
	
	
	
	30
	60
	
	
	

	45
	Царук Надія Григорівна
	
	
	Атестація
РОІППО, 72 год. (свідоцтво від 02.07.19  СПК № 02139765342219)
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
 22.10)               
СПК № 
021397651446220

	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  30.09)              
СПК № 02139765
14648 21
	
	
	Атестація

	
	Всього:
	
	
	72
	30
	30
	
	
	

	46
	Небожинський Віталій Михайлович
	+
	Атестація
	
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  09.07)              
СПК № 
021397651174020

	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  09.12)              
СПК № 02139765
1820321
Prometheus  від 27.09 ( 60 год)
	
	Атестація
	

	
	Всього:
	
	
	
	30
	90
	
	
	

	47
	Драчук Наталія Вікторівна
	+
	
	Атестація
	
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  28.01)              
СПК №
02139765070621
ЕдЕра від 14.02 (60 год)
РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  19.11)              
АУ 02139765 /2356- 21     
ЕдЕра від 31.08 (30 год)
	
	Атестація
	

	
	Всього:
	
	
	
	
	150
	
	
	

	№
з/п
	ПІБ
педагогічного працівника
	Інклюзія
	2018 рік
	2019 рік
	2020рік
30 год
	2021рік
60 год
	2022 рік
90 год
	2023 рік
150 год
	2024 рік
150 год

	48
	Бондарук Тетяна Славентіївна
	
	
	Атестація


	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  17.12)              
СПК № 
021397651870020
ЕдЕра від 19.10 (50 год)
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  09.12)              
СПК №02139765
1792221
	
	
	Атестація


	
	Всього:
	
	
	
	80
	30
	
	
	

	49
	Стельмащук Тетяна Андріївна
	
	
	
	
	РОІППО, 30 год. (свідоцтво від
  09.12)              
СПК №02139765
1795421
	
	
	Атестація


	
	Всього:
	
	
	
	
	30
	
	
	




